重庆市江津区科学技术局

关于组织开展2023年度重庆市级引导区县科技发展专项资金项目（关键技术（学术）创新及应用基础研究项目）申报工作的通知

各相关单位：

为大力实施创新驱动发展战略，结合《中共重庆市委关于深入推动科技创新支撑引领高质量发展的决定》（渝委发〔2021〕12号）、《重庆市级引导区县科技发展专项资金管理办法（试行）》（渝科局发〔2021〕151号）文件精神，经研究，区科技局决定组织申报2023年度重庆市级引导区县科技发展专项资金项目（关键技术（学术）创新及应用基础研究项目），请各有关单位结合自身实际与《江津区2023年度关键技术（学术）创新及应用基础研究项目申报指南》要求，积极开展申报工作。

附件：江津区2023年度关键（学术）创新及应用基础研究

项目申报指南

                             重庆市江津区科学技术局

                                   2023年11月27日
附件

江津区2023年度关键技术（学术）创新及应用基础研究项目申报指南
一、项目内容
围绕江津产业发展方向，突出企业主体、市场导向、产学研深度融合，着力提升企业技术（学术）创新和应用发展能力，推动江津区高质量发展。
二、支持方式
由重庆市级引导区县科技发展专项资金支持。
　　三、申报条件
（一）申报主体：江津区范围内登记注册且具有独立法人资格的高新技术企业和科技型企业；高校、科研院所申报应联合江津区范围内登记注册且具有独立法人资格的高新技术企业和科技型企业。
（二）申报主体应具备为项目实施提供良好的科研条件和经费保障的能力。项目负责人应具有与项目相关的研究经历和积累，以及完成项目所需的组织管理和协调能力。

（三）同一项目负责人仅限申请1个项目。凡承担了区级各类科技计划项目，未按时完成或完成后未按时结题的项目承担单位和项目负责人，原则上不得申报新项目。

（四）本次申报项目应为已有研究基础的项目，且能在一年内（365日）完成项目的验收结题。

（五）同一申报项目已经获得或正在申请区级财政资金立项支持的，不得重复申报。

（六）项目申报至审核期间，申报单位未列入信用中国(重庆)经营异常、严重违法失信等名单。

四、申报要求

　　（一）申报材料
项目申报单位提交项目申报表(纸质件加盖公章及电子文档)，营业执照复印件加盖鲜章一份（原件申报时备查）。

　　（二）申报时间
　　自本通知发出后至2023年12月4日截止，逾期不予受理。

　　（三）材料报送
请申报单位在截止日前，将申报材料及电子文档报送至江津区科技局403办公室。

联系人：董春丽；联系电话：47567100；

邮箱：jjkjcyptk@163.com。

　　五、项目管理

　　（一）区科技局对申报的项目进行初审，组织相关专家评审后，将拟立项项目在政府网站公示不少于7日。对于立项的项目，项目承担单位与区科技局签订项目任务书，并按时在一年内（365日）完成区科技局组织相关专家开展的项目验收结题。

　　（二）获得专项资金资助的项目承担单位，应当严格执行国家会计法律法规制度，按相关专项资金管理规定使用资金，开展全过程绩效管理，并自觉接受监督及绩效评价。

（三）项目申报(承担)单位应对所提供资料的真实性、准确性、完整性负责。对于弄虚作假骗取引导资金的行为，将依照有关法律法规和规定等进行处理。

江津区2023年度“关键技术（学术）创新

及应用基础研究”项目申报表
申报单位（盖公章）：

	申报项目名称

	项目类别

	项目合作单位（有则填）

	项目负责人

	联系电话

	主要研究内容

	前期研究基础

说明：“主要研究内容”应包含研究方法、技术路线、实验手段、关键技术等说明；“前期研究基础”应包含试验地点、规模、现有条件及已取得的研究工作成绩等。
重庆市江津区科学技术局办公室              2023年11月27日印发

- 1 -
- 1 -
- 1 -